LUMINAIRES POUR
TRÈS GRANDE HAUTEUR
Éclairage DEL commercial et industriel
	 Série HB7B		 p. 2
	 Série LHB2		 p. 6
	 Série EXPL		 p. 8
	 Série EXPR	  p. 10

poudre de polyester
(noir)
Boîtier d’aluminium
de qualité élevée
pour une dissipation
de chaleur supérieure
Lentille de verre
transparent
Détecteur de
mouvement verrouillé
par rotation simple
vendu séparément
4 l  Série HB7B
MODÈLES DE LA SÉRIE HB7B
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
HB7B-100W-40K-LV-GL 100W 4 000K 15 197 lm 120-277V
HB7B-100W-40K-UD-GL 100W 4 000K 15 015 lm 120-347V
HB7B-100W-50K-LV-GL 100W 5 000K 15 392 lm 120-277V
HB7B-100W-50K-UD-GL 100W 5 000K 15 203 lm 120-347V
HB7B-150W-40K-LV-GL 150W 4 000K 21 782 lm 120-277V
HB7B-150W-40K-UD-GL 150W 4 000K 22 724 lm 120-347V
HB7B-150W-50K-LV-GL 150W 5 000K 22 070 lm 120-277V
HB7B-150W-50K-UD-GL 150W 5 000K 22 940 lm 120-347V
HB7B-200W-40K-LV-GL 200W 4 000K 29 457 lm 120-277V
HB7B-200W-40K-UD-GL 200W 4 000K 30 354 lm 120-347V
HB7B-200W-50K-LV-GL 200W 5 000K 29 839 lm 120-277V
HB7B-200W-50K-UD-GL 200W 5 000K 30 750 lm 120-347V
HB7B-240W-40K-LV-GL 240W 4 000K 34 805 lm 120-277V
HB7B-240W-40K-UD-GL 240W 4 000K 36 387 lm 120-347V
HB7B-240W-50K-LV-GL 240W 5 000K 35 294 lm 120-277V
HB7B-240W-50K-UD-GL 240W 5 000K 36 752 lm 120-347V
HB7B-300W-50K-LV-GL 300W 5 000K 45 215 lm 120-277V
HB7B-300W-50K-HV-GL 300W 5 000K 43 272 lm 277-480V
HB7B-100W-50K-LV-GL HB7B-240W-40K-UD-GL
HB7B-300W-50K-HV-GLHB7B-300W-50K-LV-GL
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE HB7B (VENDUS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT

HB7B-SENSOR HB7B-AL-REF-LG
HB7B-PC-REF-LG HB7B-PC-REF-SM-BCV
Luminaires linéaires
pour très grande hauteur
Remplacement écoénergétique aux luminaires
fluorescents traditionnels et luminaires pour
très grande hauteur à DHI
MEILLEUR
VENDEUR
LA
SÉRIE
LHB2
www.csc-led.com  l  7
MODÈLES DE LA SÉRIE LHB2
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
LHB2-110W-40K-UD 110W 4 000K 15 311 lm 120-347V
LHB2-110W-50K-UD 110W 5 000K 15 509 lm 120-347V
LHB2-165W-40K-UD 165W 4 000K 23 110 lm 120-347V
LHB2-165W-50K-UD 165W 5 000K  23 364 lm 120-347V
LBH2-220W-40K-UD 220W 4 000K 29 424 lm 120-347V
LHB2-220W-50K-UD 220W 5 000K 30 108 lm 120-347V
LHB2-300W-40K-UD 300W 4 000K 43 063 lm 120-347V
LHB2-300W-50K-UD 300W 5 000K 43 547 lm 120-347V
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE LHB2 (VENDUS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
LHB-110-165-WG Écran de fil métallique pour luminaires pour très grande hauteur LHB2
de 110W et 165W

et à exploiter
Luminaires linéaires pour
très grande hauteur antidéflagrants
Convient aux environnements dangereux,
où des gaz, des vapeurs ou des liquides
inflammables, une poussière combustible
et/ou des fibres allumables peuvent
être présents
C1, D2 (groupes A, B, C, D)
LA
SÉRIE
EXPL
www.csc-led.com  l  9
MODÈLES DE LA SÉRIE EXPL
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
EXPL-40W-2FT-50K 40W 5 000K 5 881 lm 120-277V
EXPL-80W-4FT-50K 80W 5 000K 11 202 lm 120-277V
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE EXPL (COMMANDÉS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
EXPL-WG-2FT Écran de fil métallique pour luminaires EXPL de 2 pi
EXPL-WG-4FT Écran de fil métallique pour luminaires EXPL de 4 pi

(vendu séparément)
�������
Luminaires ronds pour très grande
hauteur antidéflagrants
Convient aux endroits dangereux, aux
endroits mouillés, aux environnements
marins et aux applications ou les
vibrations sont élevées
C1, D2 (groupes A, B, C, D)
LA
SÉRIE
EXPR
www.csc-led.com  l  11
MODÈLES DE LA SÉRIE EXPR
CODE DE PRODUIT PUISS. (W) TCP LUMENS TENSION
EXPR-60W-50K 60W 5 000K 8 870 lm 120-277V
EXPR-100W-50K 100W 5 000K 15 967 lm 120-277V
EXPR-150W-50K 150W 5 000K 23 834 lm 120-277V
ACCESSOIRES DE LA SÉRIE EXPR (VENDUS SÉPARÉMENT)
CODE DE PRODUIT
EXPR-WG-SM Écran de fil métallique pour luminaires EXPR de 60W
EXPR-WG-LG Écran de fil métallique pour luminaires EXPR de 100W/150W